ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
M.OQADZLH -L

О назначении научного
| | руководителя дополнительной

образовательной программы
(шифр В 1.604802.*)

L J L
В соответствии с Приказом от 22.08.2016 № 6372/1 «Об утверждении Регламента |

создания и реализации дополнительных образовательных программ Санкт-
Петербургского государственного университета» (с последующими изменениями и
дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить научным руководителем дополнительной образовательной
программы профессиональной переподготовки «Социолог: специалист по
фундаментальным и прикладным социологическим исследованиям» (шифр
образовательной программы В 1.604802.*) профессора Кафедры экономической
социологии Петрова Александра Викторовича.

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Огородниковой П. В. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления
образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: распоряжение «О создании Рабочей группы по разработке образовательной
программы магистратуры «Социология в России и Китае (с дополнительными
квалификациями «Специалист по оказанию государственных услуг в области занятости
населения» / «Социолог: специалист по фундаментальным и прикладным
социологическим исследованиям»)» для приема в 2025 году » от 13.03.2024 № 1069/1р.

Заместитель первого проректора
по стратегическому развитию
и [партнерству - начальник Управления
образовательных программ М. А. Соловьева

L

mailto:org@spbu.ru